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Ne mbeshtetje te Ligjit Nr' 80 I 2015, d,at| 22. 07.2A15, "p€r Arsimin e Larre dhe Kerkimit Shkencorne Instuticionet e Arsimint te Larte n€ Republiken e shqiperise", Kr;;^vl,'.,p..ron"li i Instuticioneve te
"\rsimit te I-afte, " Nele! 57 "Kategoritd e Personelit Akade*if ': neni 5g, pika B, nd nenin 52 te statutit teI j'iversitetit "Eqerem Qabej"Gjirokaster, Rregullorer pe.funerimin dhe pdrzgf edhjene e stafit akademik dheatij administrativ' si dhe mbi bazen e vleresineve te'paslyruara nd procesverbalin e Komisionit ad hoc ternbledhur me date z4Jt ' 2021 per pranimin e persoonelii' akademil me koh€ te pjesshme dhe kohe zgjatjeie caktuar ne Njesine Baze te Edukimit dhe Metodologjise se Mesimdhenies ne Fakultetin e Edukimit dhe
''{hkencar"e shoqerore per vitin akademik 2a21 -2022,ilCero; t€ miratohen kandidaturat si me poshte:

rtr.{ffu_vrot.

1.Dr. Anila Xhumba

2.Doc. Msc.Margarita Hido

3.Doc. Msc.Agim Qela

4.Msc. Etleva Korkuti

5.Msc. Silvana Neviri

6.Msc. Anila Caca

7.Msc. Marsela pinari

B.Msc. .luliana Sinani

9.N4sc. Mirela Mamani

I 0.Msc. Marinlena Shehu

Ky t/rdh€r hyn nd fuqi menj6Rrer6.
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